Wiodawa, 20.05.2021r.

Konkurs ADO.1101.2.2021

Pytania i odpowiedzi
1. Zadanie nr 1: Badania Laboratoryjne

Czy Udzielajacy Zamoéwienia dopuszcza wydtuzenie czasu dostarczania wynikow badarn dla
nastepujacych pozycji:

" - Borelioza test Western Blot w klasie IgGilgM z3 dnido 5 dni?
- EBV test Euroline { Euroimmun) z 3 do 5 dni?

- Helicobacter Pyloriiz1 do 3 dni ?

- Panel pokarmowy lll ( 10 alergendw) z 3 do 5 dni ?

- Panel atopowy ( 20 alergenéw pediatric diff) z3 do 5 dni ?

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamowienia dopuszcza wydtuzenie czasu dostarczania wynikow dla w/w
pozycji.

2. Zadanie 2: badania histopatologiczne
Co Udzielajacy Zamoéwienia ma na mysli piszac:

- badania histopatologiczne - wykonanie i ocena preparatu ( badanie pobranych wycinkéw z
narzadow i tkanek)? Czy ta pozycja odnosi sie do narzaddw i tkanek pobranych w catosci przez
Udzielajgcego Zamowienia i w takim stanie przekazanych Przyjmujgcemu Zamoéwienie ? Czy dotyczy
tylko pobranych wycinkéw z tych narzadéw i tkanek i przekazanych Przyjmujacemu Zamdwienie?

Odpowiedz: Badanie histopatologiczne- wykonanie i ocena preparatu ma na mysli duzy preparat,
moze byc to nawet caty narzad do oceny lub jego fragment, w zaleznosci od potrzeb.

- histopatologiczne- materiat drobny . Jaki materiat ma na mysli Udzielajgcy Zamdwienia ?

Odpowiedz: Histopatologiczne- materiat drobny ma na mysli materiat np. z Pracowni Endoskopowej
lub Poradni Chirurgicznej, materiat objetosciowo maty.

- wykonanie i ocena preparatu biopsji cienkoigtowej BAC/BACC-aspiracja cienkoigtowa. Czy
Udzielajgcy Zamoéwienia ma na mysli pobranie materiatu i wykonanie badania przez Przyjmujgcego
Zamdwienie w siedzibie Przyjmujacego Zamowienie ? Czy dotyczy materiatu pobranego przez
Udzielajgcego Zamowienia i przekazanego Przyjmujacemu Zamdéwienie do oceny?

Odpowiedz: Udzielajgcy zamowienia w swoim zakresie pobierze materiat, ktdry przekaze do
laboratorium w celu diagnostyki.

- barwienie immunohistochemiczne. Czy dotyczy wyceny dla jednego odczynu ?

Odpowiedz: Tak barwienie immunohistochemiczne dotyczy wyceny jednego odczynu.



